
Zwiększenia Zmniejszenia

22 280,22 62 000,62

16 000,00 0,00

16 000,00 0,00

16 000,00

6 280,22 0,00

5 938,75 0,00

5 938,75

341,47 0,00

341,47

852 0,00 62 000,62

0,00 62 000,00

62 000,00

0,00 0,62

0,62

6 585,00 0,00

6 585,00 0,00

6 585,00
6 585,00

28 865,22 62 000,62

75618

RAZEM:

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

Treść

§ 1

POMOC SPOŁECZNA

dotacja celowa z budżetu paostwa na 

realizację zadao zleconych

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORA WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych

wpływy z podatku od środków 

transportowych

700

Gospodarka gruntami i nierchomościami

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., 

Nr  142, poz. 1591 z późn. zm.) i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Zarszyn

uchwala, co następuje:

1. Dokonad zmian w planie dochodów budżetowych na 2011 rok:

Dział, Rozdział

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatki od czynności cywilnoprawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

I. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

70005

756

II. DOCHODY MAJATKOWE GMINY

85295 Pozostała działanośd

Uchwała Nr XV/99/2011

Rada Gminy Zarszyn

z dnia 28 grudnia 2011 r.

wpływy z tytułu wynajmu lokali 

komunalnych

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2011 rok

środki finansowe z tytułu wyróżnienia 

"Dobrej Praktyki"  w ramach Programu 

Integracji Społecznej

GOSPODARKA MIESZKANIOWA
70005 Gospodarka gruntami i nierchomościami

wpływy ze sprzedaży działki nr 1242 

położonej w Zarszynie 

700

Strona 1



Zwiekszenia Zmniejszenia

22 585,00 0,00

70005 22 585,00 0,00

16 000,00

6 585,00

6 280,22 0,00

75616 5 938,75 0,00

5 938,75

75618 341,47 0,00

341,47

0,00 62 000,62

85212 0,00 62 000,00

62 000,00

85295 0,00 0,62

0,62

28 865,22 62 000,62

Zwiększenia Zmniejszenia

134 203,75 137 339,15

1 050,00 20 900,00

1 050,00 20 900,00

1 050,00 20 900,00

150,00

900,00 20 900,00

1 000,00 1 000,00

71004 1 000,00 900,00

1 000,00 900,00

1 000,00

900,00

0,00 100,00

0,00 100,00

100,00
11 650,00 2 950,00

7 000,00
7 000,00
2 650,00 2 650,00
2 650,00 2 650,00

2 150,00

2 650,00 500,00

2 000,00 300,00

2 000,00 300,00

756

700

0750

Dział

Tabela Nr 1:

Paragraf

Promocja jednostek samorzadu 

terytorialnego

75023

0770

I. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY

Treść

1. Dokonad zmian w planie wydatków budżetowych na 2011 rok:

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

0480

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Kwota w zł:

0340

Rady gmin
750

wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadao

Wydatki jednostek budżetowych
w tym:

2010

2023

RAZEM:

wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadao

75022

71035 Cmentarze

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadao

710 DZIAŁALNOŚD USŁUGOWA

Plany zagospodarowania przestrzennego

Wydatki jednostek budżetowych

852

Rozdział

2. Szczegółowy podział dochodów określa poniższa Tabela Nr 1.

§ 2

Dział, Rozdział

Urzędy gmin
Świadczenia na rzecz osób fizycznych

75075

Wydatki jednostek budżetowych

70005

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Gospodarka gruntami i nierchomościami

wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadao

Strona 2



2 000,00 300,00

14 530,00 9 030,00

14 500,00 9 000,00

14 500,00 6 000,00

500,00

14 000,00 6 000,00

3 000,00

30,00 30,00

30,00 30,00

30,00 30,00

40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

40 000,00

1 260,00 918,53

85154 1 260,00 918,53

1 260,00 918,53

600,00

660,00 918,53

4 205,75 66 200,62

4 200,00 66 200,00

4 200,00 4 200,00

1 600,00

4 200,00 2 600,00

62 000,00

5,75 0,62

5,75

5,75

0,62

32 658,00 32 640,00

18,00 0,00

18,00 0,00

18,00

851

754

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

75412

wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadao

BEZPIECZEOTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

OCHRONA ZDROWIA

Wydatki jednostek budżetowych

Ochotnicze straże pożarne

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek samorzadu 

terytorialnego

757

w tym:

wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadao

POMOC SPOŁECZNA

Wydatki z udziałem środków, o których 

mowa w art.. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

75702

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO

wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadao

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

w tym:

wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadao

Wydatki jednostek budżetowych

852

Wydatki jednostek budżetowych

85295 Pozostała działalnośd

Wydatki jednostek budżetowych
w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

85212

75421 Zarządzanie kryzysowe

Wydatki jednostek budżetowych

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

w tym:

wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadao

wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadao

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

85495 Pozostała działalnośd

w tym:

w tym:

wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadao

854

Wydatki jednostek budżetowych

wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadao

Strona 3



32 640,00 32 640,00

3 700,00 3 700,00

3 000,00 0,00

3 000,00 0,00

3 000,00

700,00 0,00

700,00 0,00

700,00

0,00 700,00

0,00 700,00

700,00

0,00 3 000,00

0,00 3 000,00

3 000,00

18 000,00 0,00

18 000,00 0,00

18 000,00 0,00

2 000,00

16 000,00

6 150,00 0,00

6 150,00 0,00

6 150,00 0,00

150,00

6 000,00

0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

30 000,00

134 203,75 167 339,15

Zwiekszenia Zmniejszenia

1 050,00 50 900,00

70005 1 050,00 50 900,00

150,00

900,00

900,00

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

926

w tym:

KULTURA FIZYCZNA

Rozdział

4170

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2:

w tym:

Obiekty sportowe92601

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Oświetlenie ulic, placów i dróg

wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadao

Wydatki jednostek budżetowych

Kwota w zł:

70005

Wydatki jednostek budżetowych

zakup działki

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109

4270

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

II. WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY:

Gospodarka gruntami i nierchomościami

700

Oczyszczanie miast i wsi

700

Dział

Tabela Nr 2:

wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadao

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Paragraf

90004

921

90003

900

RAZEM:

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:
wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadao

4210

wynagodzenia i składki od nich naliczane
wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadao

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:
wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadao

90015

Wydatki z udziałem środków, o których 

mowa w art.. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

90001

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Strona 4



20 000,00

30 000,00

1 000,00 1 000,00

71004 1 000,00 900,00

1 000,00

900,00

71035 0,00 100,00

100,00

11 650,00 2 950,00

75022 7 000,00 0,00

7 000,00

75023 2 650,00 2 650,00

2 000,00

150,00

50,00

600,00

2 000,00

500,00

75075 2 000,00 300,00

300,00

2 000,00

14 530,00 9 030,00

75412 14 500,00 9 000,00

3 000,00

500,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

4 000,00

1 000,00

75421 30,00 30,00

30,00

30,00

40 000,00 0,00

75702 40 000,00 0,00

40 000,00

1 260,00 918,53

85154 1 260,00 918,53

600,00

650,00

79,53

600,00

60,00

170,00

19,00

4 205,75 66 200,62

85212 4 200,00 66 200,00

62 000,00

1 600,00

4 200,00

400,00

200,00

2 000,00

85295 5,75 0,62

5,75

0,62

32 658,00 32 640,00

85495 32 658,00 32 640,00

27 744,00

4 896,00

4170

4110

4700

754

710

4210

4260

4010

750

852

4170

4430

851

4210

4300

757

8110

4300

4350

4360

4370

4300

3020

4210

4260

3110

3030

4300

4700

4210

4300

4210

4170

4270

4300

6060

4213

854

4210

4300

4410

4177

4370

4280

4170

4260

4300

4179

Strona 5



18,00

27 744,00

4 896,00

3 700,00 3 700,00

90001 3 000,00 0,00

3 000,00

90003 700,00 0,00

700,00

90004 0,00 700,00

700,00

90015 0,00 3 000,00

3 000,00

18 000,00 0,00

92109 18 000,00 0,00

2 000,00

7 000,00

9 000,00

6 150,00 0,00

92601 6 150,00 0,00

150,00

4 000,00

2 000,00

134 203,75 167 339,15

Dział Rozdział §
Dochody                        

w zł

1 2 3 5

010 250 192,00

01095 250 192,00

2010

250 192,00

750 115 465,00

75011 90 081,00

2010 90 081,00

Nazwa działu , rozdziału, paragrafu

4300

Dotacje celowe otrzymane z budżetu paostwa na 

realizację zadao bieżących z zakresu zadao 

administracji rządowej oraz innych zadao zleconych 

gminie ustawami

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

§ 5

1) Decyzja Wojewody Podkarpackiego Nr 125 z dnia 23.12.2011 r. 

Dotacje celowe i subwencje wprowadza się na podstawie:

926

§ 3

4

Dotacje celowe otrzymane z budżetu paostwa na 

realizację zadao bieżących z zakresu zadao 

administracji rządowej oraz innych zadao zleconych 

gminie ustawami

Zwiększa się dochody i wydatki na realizację zadao ujetych w Gminnym Programie Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w wysokości 341,47 zł, w związku ze zwiększeniem 

wpływów z tytułu opłat za wydawanie zezwoleo na sprzedaż alkoholu.

Urzędy wojewódzkie

§ 4

4260

RAZEM:

900

4300

921

§ 6
1. Dochody związane z realizacją zadao z zakresu administracji rządowej i innych zadao 

zleconych gminie po zmianach przedstawia Tabela Nr 3.

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Pozostała działalnośd

Zmienia się załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej na 2011 rok - Plan przychodów i kosztów  

samorządowego zakładu budżetowego w roku 2011. Nowe brzmienie przedstawia załącznik Nr 

1 do niniejszej uchwały.

4260

4170

4170

4300

4300

4300

4300

4309

4170

4307

Strona 6



75056 25 384,00

 2010 25 384,00

751 21 211,00

75101 1 527,00

2010 1 527,00

75108 19 487,00

2010 19 487,00

75109 197,00

2010 197,00

852 3 310 880,00

85212 3 250 000,00

2010 3 250 000,00

85213 11 420,00

2010 11 420,00

85228 33 460,00

2010 33 460,00

85295 16 000,00

16 000,00

3 697 748,00

Usługi opiekuocze i specjalistyczne usługi 

opiekuocze

POMOC SPOŁECZNA

Spis powszechny i inne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu paostwa na 

realizację zadao bieżących z zakresu zadao 

administracji 3rządowej oraz innych zadao 

zleconych gminie ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu paostwa na 

realizację zadao bieżących z zakresu zadao 

administracji rządowej oraz innych zadao zleconych 

gminie ustawami

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu paostwa na 

realizację zadao bieżących z zakresu zadao 

administracji rządowej oraz innych zadao zleconych 

gminie ustawami

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAOSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA
Urzędy naczelnych organów władzy paostwowej 

kontroli i ochrony prawa 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu paostwa na 

realizację zadao bieżących z zakresu zadao 

administracji rządowej oraz innych zadao zleconych 

gminie ustawami

Wybory do Sejmu i Senatu

Dotacje celowe otrzymane z budżetu paostwa na 

realizację zadao bieżących z zakresu zadao 

administracji rządowej oraz innych zadao zleconych 

gminie ustawami

Razem zadania zlecone:

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu paostwa na 

realizację zadao bieżących z zakresu zadao 

administracji rządowej oraz innych zadao zleconych 

gminie ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu paostwa na 

realizację zadao bieżących z zakresu zadao 

administracji rządowej oraz innych zadao zleconych 

gminie ustawami
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu paostwa na 

realizację zadao bieżących z zakresu zadao 

administracji rządowej oraz innych zadao zleconych 

gminie ustawami
Pozostała działalnośd

Strona 7



DZIAŁ Rozdział § Wydatki w zł

010 250 192,00

01095 250 192,00

4010 3 918,00

4210 987,72

4430 245 286,28

750 115 465,00

75011 90 081,00

4010 60 100,00

4040 4 500,00

4110 9 600,00

4120 800,00

4170 5 610,00

4210 6 471,00

4300 1 000,00

4440 1 500,00

4700 500,00

75056 25 384,00

3020 6 400,00

3040 8 466,00

4110 2 090,00

4120 269,00

4170 7 359,00

4210 800,00

751

21 211,00

75101 1 527,00

4210 1 527,00

75108 19 487,00

3030 10 823,11

4110 360,00

4120 27,33

4170 2 384,00

4210 5 536,65

4300 0,00

4410 355,91

75109

197,00

4300 197,00

852 3 310 880,00

85212 3 250 000,00

3020 868,00

3110 3 101 100,00

4010 45 720,00

4040 3 870,00

4110 7 802,00

4110 52 501,00

4120 1 215,00

4170 2 900,00

2. Wydatki związane z realizacją zadao z zakresu administracji rządowej i innych zadao 

Pozostała działalnośd

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Nazwa działu , rozdziału

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeo socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wznagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Spis powszechny i inne

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeo

Nagrody o charakterze szczewgólnym niezaliczone 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAOSTWOWEJ, KONTROLI  I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA

Urzędy naczelnych organów władzy paostwowej, 

kontroli i ochrony prawa 

Zakup materiałów i wyposażenia

Wybory do Sejmu i Senatu

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

Zakup usług pozostałych

POMOC SPOŁECZNA

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeo

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne (od 

Składki na ubezpieczenia społeczne (od 

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Strona 8



4210 13 689,00

4260 3 860,00

4300 10 200,00

4350 500,00

4370 2 000,00

4410 300,00

4440 2 475,00

4700 1 000,00

85213 11 420,00

4130 11 420,00

85228 33 460,00

2820

32 760,00

4170 700,00

85295 16 000,00

3110 16 000,00

3 697 748,00

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Finansów, Budownictwa Gospodarki 

1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Zakup usług dostępu do sieci Internet

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

Świadczenia społeczne

Razem zadania zlecone:

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na ubezpieczenia zdrowotne

Usługi opiekuocze i specjalistyczne usługi 

opiekuocze

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadao zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

Pozostała działalnośd

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeo socjalnych

Strona 9


